[bookmark: _GoBack]営業所届出書
　　　年　　　月　　　日

　岩手県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            本社所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            （建設業許可番号　　　　　　　　　　）

　このことについて、下記のとおり届け出ます。
記
	地域（管内）
	盛岡
	県南広域振興局
	沿岸広域振興局
	県北広域振興局
	青森県
秋田県
宮城県

	県南本局
	花巻
	北上
	一関
	沿岸本局
	宮古
	大船渡
	県北本局
	二戸

	営業所の有無

　注1　｢営業所」とは、建設業法（昭和24年法律第100号）第３条第１項に規定する営業所です。
　注2　該当する地域（管内）に営業所が有る地域は「○」、無い地域は「×」を記載欄に記入してください。
	連絡先

	商号又は名称

	職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号